

Thomas Walz blir Chief Medical Officer på Xspray Pharma

Xspray Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: XSPRAY) meddelar idag att bolaget har anställt Thomas Walz till den nyinrättade tjänsten Chief Medical Officer (CMO). Thomas ansluter till Xspray Pharma från en senior roll på GSK och han tillträder rollen i september 2022.

”I takt med att Xspray Pharma tar steg mot en skarp kommersialiseringsfas och att arbetet med vår projektportfölj fortsätter tillsätter vi nu den nyinrättade tjänsten Chief Medical Officer. Thomas gedigna erfarenhet inom onkologi och kliniska prövningar av läkemedel gör honom väl lämpad för att vara medicinskt ansvarig för Xspray Pharma. Vi välkomnar Thomas till ledningsgruppen och ser fram emot att arbeta tillsammans.” säger Per Andersson, vd Xspray Pharma.

Thomas var tidigare verksamhetschef för onkologiska kliniken vid Karolinska Universitetssjukhuset och har även lång erfarenhet inom läkemedelsbranschen. Han kommer närmast från tjänsten som Nordisk medicinsk direktör för onkologi på GSK. Thomas är specialitäläkare i onkologi och docent vid Linköpings Universitet och har även en MBA från Handelshögskolan i Stockholm.

”Det Xspray Pharma hittills har åstadkommit med sin innovativa teknologi är verkligen imponerande. Jag ser fram emot att få arbeta med Xspray Pharmas starka team och kunna bidra med mina erfarenheter från läkemedelsbranschen och från att ha arbetat kliniskt med cancerpatienter i över 25 år” säger Thomas Walz.

I den nyinrättade tjänsten ingår att bygga upp Xspray Pharmas globala Medical Affairs funktion, förbereda lansering av den första produkten och inneha det övergripande ansvaret för kliniska utvecklingsplaner.

Thomas tillträder den 1 september och kommer att ingå i Xspray Pharmas ledningsgrupp.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Malmberg Hägerstrand,
IR & Kommunikationsdirektör
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 72 855 93 29
E-mail: christina.malmberg.hagerstrand@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsbolag med ett antal produktkandidater under klinisk utveckling. Xspray Pharma använder sin innovativa patenterade RightSize™-teknologi för att utveckla förbättrade versioner av marknadsförda läkemedel, i första hand proteinkinashämmare (PKI) för behandling av cancer. Segmentet är det näst största inom onkologiområdet och läkemedelspriserna är mycket höga.

Genom bolagets innovativa teknologi kan Xspray Pharma komma in som första konkurrent till dagens originalläkemedel innan originalbolagens sekundära patent löper ut. Xspray Pharmas mål är att bli ledande inom utveckling av förbättrade läkemedel av redan marknadsförda PKI:er för behandling av cancer, vilka i slutet av 2021 var 72 stycken i USA.

Xspray Pharma har patent på tillverkningsteknologi, utrustning och de resulterande produkterna. Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).

www.xspraypharma.com

Bifogade filer

[Thomas Walz blir Chief Medical Officer på Xspray Pharma](#)